

GIGMarketing AB

559222-2391

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ulrica Christina Matsers, Styrelseledamot

2025-04-21

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av konsulttjänster inom strategisk marknadskommunikation samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Lidingö. Bolaget har under räkenskapsåret haft största delen av verksamheten vilande.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	25 600	8 000	513 384	1 350 253
Resultat efter finansiella poster	8 980	-39 539	161 396	323 206
Soliditet (%)	68	77	73	56

Omsättningen har ökat med mer än 30% i jämförelse med föregående år men är betydligt lägre än verksamhetsåren innan dessa. Bolaget har i de flesta delar varit vilande.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	309 598	-8 614	350 984
Utdelning		-204 325		-204 325
Balanseras i ny räkning		-8 614	8 614	0
Årets resultat			4 412	4 412
Vid årets utgång	50 000	96 659	4 412	151 071

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	96 659
Årets resultat	4 412
Summa	101 071
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	101 071
Summa	101 071

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		25 600	8 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		25 600	8 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-36 289	-49 807
Personalkostnader	2	0	-4 852
Summa rörelsekostnader		-36 289	-54 659
Rörelseresultat		-10 689	-46 659
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19 719	7 722
Räntekostnader och liknande resultatposter		-50	-602
Summa finansiella poster		19 669	7 120
Resultat efter finansiella poster		8 980	-39 539
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-2 824	30 925
Summa bokslutsdispositioner		-2 824	30 925
Resultat före skatt		6 156	-8 614
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 744	0
Årets resultat		4 412	-8 614

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	12 500	12 500
Summa materiella anläggningstillgångar		12 500	12 500
Summa anläggningstillgångar		12 500	12 500
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		354	165 157
Summa kortfristiga fordringar		354	165 157
Kassa och bank			
Kassa och bank		617 597	641 718
Summa kassa och bank		617 597	641 718
Summa omsättningstillgångar		617 951	806 875
Summa tillgångar		630 451	819 375

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		96 659	309 598
Årets resultat		4 412	-8 614
Summa fritt eget kapital		101 071	300 984
Summa eget kapital		151 071	350 984
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		354 663	351 839
Summa obeskattade reserver		354 663	351 839
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 993	1 367
Skatteskulder		4 170	0
Övriga skulder		369	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		115 185	115 185
Summa kortfristiga skulder		124 717	116 552
Summa eget kapital och skulder		630 451	819 375

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2024-12-31

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-6 018
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	6 018
Utgående avskrivningar	0
Redovisat värde	0

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 18 053

Utgående anskaffningsvärden 18 053

Avskrivningar

Ingående avskrivningar -12 035

Årets avskrivningar -6 018

Utgående avskrivningar -18 053

Redovisat värde 0

Not 5 - Övriga materiella anläggningstillgångar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 12 500

Utgående anskaffningsvärden 12 500

Redovisat värde 12 500

Underskrifter

Årsredovisning för GIGMarketing AB, 559222-2391
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Ulrica Christina Matsers
Ulrica Christina Matsers
Styrelseledamot
2025-04-21